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Wkretak ptasko-krzyzakowy r-1 60910 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka

Grot

Rozmiar grotu

Dtugos¢ robocza [mm]
Model / przeznaczenie

llo$¢ elementdw [szt.]

5,49 zt

4,46 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

60910

60910
5906083609107
Vorel

SZT
ptasko-krzyzakowy
PH3 6 mm/6x75 mm
75

Dwustronne

2

Whkretak ptasko-krzyzakowy PH3 6 mm/6x75 mm z dwustronng czescig roboczg sktadajaca sie z kohcoéwki ptaskiej oraz

krzyzakowej. Rekojes¢ z twardego tworzywa sztucznego zapewnia trwatosc.

oferta wa?na 3 dni
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